[image: image1.png]

                  Устьянский сельский Совет депутатов

                    Абанского района Красноярского края

                                              РЕШЕНИЕ

18.09.2015                        с. Устьянск                                    № 1-2р
 Об избрании  заместителя председателя
 Устьянского сельского Совета депутатов

        В соответствии   ст.24 п.6  Устава Устьянского сельсовета Абанского района Красноярского края Устьянский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать  заместителем председателя Устьянского сельского Совета депутатов  Ермоленко Валентину Степановну, депутата Устьянского  сельского Совета депутатов  по одномандатному  избирательному округу №8.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать данное решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления Устьянского сельсовета».

Глава Устьянского сельсовета                                    А.В. Яблоков